2) छत्रपती शाहू महाराज संशोधन, प्रशशक्षण व मानव शवकास संस्था (सारथी), पुणे याचंे   
                क्र.सारथी पुणे/स्थावर शवभाग/फा.क्र.753/2023-24, शदनाकं 25 ऑगस्ट, 2023 चे पत्र 
प्रस्तावना :  
 छत्रपती शाहू महाराज संशोधन, प्रशशक्षण व मानव शवकास संस्था (सारथी), पुणे या कंपनीच्या 
मुख्यालयाच्या इमारत बांधकामाच्या रु.42,70,00,000/- (अक्षरी रुपये बेचाळीस कोटी सत्तर लक्ष 
फक्त) इतक्या रकमेच्या कामाच्या अंदाजपत्रकास शासन शनणणय क्रमाकं : सारथी 2021/प्र.क्र.70/ 
का.1425, शदनाकं 01 जुलै, 2021 अन्वये प्रशासकीय मान्यता देण्यात आली होती. संदभण क्र.2 येथील 
शद.25 ऑगस्ट, 2023 च्या पत्रान्वये सारथी संस्थेने केलेल्या सवण मागण्यांचा शवचार करुन 12245

[...]

मान्यता देण्याची बाब शासनाच्या शवचाराधीन होता. 
शासन शनणणय : 

छत्रपती शाहू महाराज संशोधन, प्रशशक्षण व मानव शवकास संस्था (सारथी), पुणे या कंपनीच्या 
मुख्यालयाच्या इमारत बाधंकामाच्या सुधाशरत अंदाजपत्रकाची सावणजशनक बाधंकाम शवभागाने तपासणी 
केली असून, सोबतच्या सहपत्र अ नुसार रु.87,49,97,509/- (अक्षरी रुपये सत्याऐंशी कोटी 
 कोणपन्नास लाख सत्यान्नव हजार पाचशे नऊ फक्त) च्या खचाची पशरगणना केली आहे. सदर 
बाधंकामास सुधाशरत प्रशासकीय मान्यता देण्याचा प्रस्ताव शवत्त शवभागामाफण त व्यय अग्रक्रम सशमतीच्या 
मान्यतेसाठी सादर करण्यात आला. शद.28 नोव्हेंबर, 2023 रोजी झालेल्या व्यय अग्रक्रम सशमतीच्या 
बैठकीमध्ये खालील अटींच्या अशधन राहून सुधाशरत प्रशासकीय मान्यता देण्यात येत आहे.